[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30 июня 2025 года
	№
	388
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 11 ноября 2014 года № 521 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных потребительских кооперативах»;

от 19 февраля 2015 года № 127 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 11 ноября 2014 года № 521»;
от 25 марта 2015 года № 192 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 11 ноября 2014 года № 521»;
от 24 августа 2015 года № 445 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 11 ноября 2014 года № 521»;

от 6 апреля 2016 года № 165 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 ноября 2014 года
№ 521»;

от 3 августа 2015 года № 426 «О реализации мероприятий по грантовой поддержке сельскохозяйственных потребительских кооперативов Чукотского автономного округа для развития материально-технической базы»;

от 17 марта 2016 года № 122 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 августа 2015 года
№ 426»;

от 2 марта 2017 года № 90 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 августа 2015 года
№ 426»;

от 14 июля 2017 года № 284 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 августа 2015 года
№ 426»;

от 18 декабря 2015 года № 613 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое оздоровление сельскохозяйственных товаропроизводителей Чукотского автономного округа»;

от 23 декабря 2016 года № 646 «О внесении изменений
в Постановление Правительства Чукотского автономного округа
от 18 декабря 2015 года № 613»;
от 22 июня 2017 года № 246 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2015 года
№ 613»;

от 19 июня 2019 года № 325 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2015 года
№ 613»;
от 1 июня 2021 года № 210 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2015 года
№ 613»;
от 6 октября 2021 года № 387 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 18 декабря 2015 года № 613»;
от 2 июня 2016 года № 302 «Об утверждении Порядка предоставления гранта на приобретение и доставку специализированной техники для сельскохозяйственных товаропроизводителей Чукотского автономного округа»;

от 6 июля 2016 года № 373 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 2 июня 2016 года № 302»;

от 21 декабря 2017 года № 460 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат на создание оленеубойного пункта «Певек» в городском округе Певек»;

от 22 мая 2018 года № 179 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 21 декабря 2017 года № 460»;
от 13 июня 2018 года № 208 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 21 декабря 2017 года № 460»;

от 23 июля 2018 года № 247 «О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 21 декабря 2017 года № 460»;

от 16 ноября 2018 года № 363 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2017 года № 460»;

от 29 июля 2019 года № 382 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 декабря 2017 года
№ 460»;

от 30 сентября 2019 года № 448 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа
от 21 декабря 2017 года № 460»;

от 30 ноября 2020 года № 535 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение создания линии
по производству мясных консервов из оленины на базе высокотехнологичного убойного пункта на 94 км с. Амгуэма»;

от 1 июня 2021 года № 197 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 ноября 2020 года
№ 535»;
от 31 мая 2021 года № 187 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на приобретение, доставку и монтаж модульного завода по глубокой переработке продукции и утилизации отходов морского зверобойного промысла в с. Лорино для организаций, осуществляющих традиционную хозяйственную деятельность».
Председатель Правительства                                                           В.Г. Кузнецов